Typ stroje:

Machine model:

KIT 3-2W STANDARD

SEZNAM NAHRADNICH DiLU / SPARE PARTS LIST

Kéd stroje:
Machine code:

50039

30041
30045
30182
30286
30353
30475
30495
30496
10012
40443
40444
10183
20217
10151
10093
10242
10007
10080
10211
10649
32579
20477
10862
30492
31777

Popis nahradniho dilu

Kolo pevné KIT2-4-3-4
Drzak propojovaciho kabelu
Ramecek ventilatoru ST mazaxi.
Ventilator KIT+Kitin Sunon
Ramedcek ventilatoru NT sunon
Rychl. zastréka panel 70-95
Chladi¢ - radiator KIT 3-4

Trafo KIT 3-4 ovladaci

Nadobka KIT 3-4

Spina¢ tlaku vody 5,5 BAR

Ventil plynovy 24V s fitrem AC
Cerpadlo C.E.M.E.

Rychl.voda vsuvka

Kolo oto¢né KIT2-4-3-4

Hadice vodni 5x8 modra

Tlagitko hranaté kratké

Spina¢ kolibkovy 16A/250V
Objimka LED d=10mm

Panel ¢el KIT3-4

Madlo KIT 175-405

Knoflik @ 26,4mm

Prichodka zasuvky EURO NT
Zasuvka EURO kompl.central.proces.
Podlozka pod posuv M8

Posuv 2kl.velky smont. Velky mot.
Posuv 2kl.velky-kl.-mot.AL 32/40
Kladka pod.32/40 1,0-1,2

Motor KIT 356-600 vel.pravy 24V
Plosny spoj AEK-24

Plo3ny spoj AEK-802-003

Drzak civky AEK-COOP standard
Redukce civky adaptér AEK
Konektor 3kol.zasuvka XLR 187
Nalevka

Zamek plastovy

Skfin KIT 3-4 komplet

Folie ¢ira 140x40

Hadice plynova PVC D 4x7
Rychl.voda ¢ervena

Rychl.voda modra

Pouzdro posuvu

Potenciometr 10k jedn.lin 6mm
Potenciometr 1M vyp.lin

Relé jazyckové komplet

Relé jazyckové

Svazek Cervenych vodicu KIT3-4E24
Propoj kabelovy KIT 3-4
Podlozka pod AEK24

Pripojka cerpadla |

Pripojka erpadla Il + tlak. spinace
Kabel napajeni ¢erpadla

Valecek vymez.pod posuv 17mm
Koncovka HF G 1/4

Matice na koncovku 32579 HF
Propoj vodniho okruhu

Navod + zar.l. KIT2,3,4

Kryt KIT 3-4 komplet

Part description EN

Wheel fixed KIT2-4-3-4

Holder of connect cable

Fan border ST mezaxial

Fan KIT+KITin Sunon

Fan border NT sunon

Gladhand socket panel 70-95
Cooler KIT 3-4

Transformer operating KIT 3-4
Bowl! KIT 3-4

Switch of water pressure 5,5 BAR
Gas valve 24 V with filter AC
Pump C.E.M.E.

Gladhand water - patch

Wheel swivel KIT2-4-3-4

Water tube 5x8 blue

Square button short

Toggle switch 16A/250V

Case LED d=10mm

Front panel KIT 3-4

Handle KIT 175-405

Knob @ 26,4 mm

Euro connector grommet NT
Central adaptor complete
Washer under wire feeder M8
Wire feed CWF 610 + Wire feed motor big
Wire feeder big, 2 rolls, motor Al 32/40
Roll 32/40 1,0-1,2

Motor KIT 356-600 big-right 24V
PCB AEK-24

PCB AEK-802-003

Holder of spool AEK-COOP standart
Adaptor AEK 2pcs.

3-pin-type plug - socket XLR 187
Funnel

Plastic lock

Case KIT 3-4 complete

Pure foil 140x40

Gas tube PVC D 4x7

Gladhand water red

Gladhand water blue

Protection wire feed
Potentiometer 10k 6mm
Potentiometer 1M

Reed relay complete

Reed relay

Pack of red cables KIT3-4E24
Cable jumper KIT 3-4

Washer under AEK24

Connector of pump |

Connector of pump Il

Power supply cable for pump
Determinative roller, under feed 17 mm
Terminal HF G 1/4

Nut for gas valve HF

Jumper of water circle

Instruction + subscription warrant KIT 2,3,4
Cover KIT 3-4 complete

KUHTREIBER, s.r.0., Tyrsova 293, 675 22 Stareé, Czech Republic, www.kuhtreiber.cz, obji k kuhtreiber.cz




